
BON DE COMMANDE AUTOMNE/HIVER 2023
 Tarif valable du 21/08/23 au 31/12/23

DATE LIMITE DE COMMANDE : le lundi 18 septembre 2023

Désignation Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)

1 880 g  6,90 € (7,84 €/kg) 0,00 €
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2 1080 g  8,80 € (8,15 €/kg) 0,00 €

3 1080 g  8,80 € (8,15 €/kg) 0,00 €

8 590 g  9,10 € (15,42 €/kg) 0,00 €

9 920 g  8,60 € (9,35 €/kg) 0,00 €

11 660 g  7,40 € (11,21 €/kg) 0,00 €

12 500 g  7,90 € (15,80 €/kg) 0,00 €

13 740 g  8,20 € (11,08 €/kg) 0,00 €

14 660 g  7,80 € (11,82 €/kg) 0,00 €

15 990 g  8,80 € (8,89 €/kg) 0,00 €

16 660 g  9,00 € (13,64 €/kg) 0,00 €

17 810 g  9,80 € (12,10 €/kg) 0,00 €

18 920 g  9,80 € (10,65 €/kg) 0,00 €

19 880 g  8,50 € (9,66 €/kg) 0,00 €

20 660 g  9,10 € (13,79 €/kg) 0,00 €

21 575 g  9,20 € (16,00 €/kg) 0,00 €

22 450 g  8,50 € (18,89 €/kg) 0,00 €

23 370 g  7,70 € (20,81 €/kg) 0,00 €

24 280 g  6,60 € (23,57 €/kg) 0,00 €

25 480 g  7,90 € (16,46 €/kg) 0,00 €

26 400 g  6,50 € (16,25 €/kg) 0,00 €

27 600 g  7,10 € (11,83 €/kg) 0,00 €

28 425 g  7,70 € (18,12 €/kg) 0,00 €

29 670 g  8,40 € (12,54 €/kg) 0,00 €

30 620 g  8,10 € (13,06 €/kg) 0,00 €

31 660 g  9,10 € (13,79 €/kg) 0,00 €

32 675 g  9,30 € (13,78 €/kg) 0,00 €

33 260 g  8,30 € (31,92 €/kg) 0,00 €

Total 0 0,00 €

Nom : ………………………………………………………… Prénom : ……………………………………………………………………………
Service : ……………………………… Unité : ……………………………… N° TEL : ………… / ………… / ………… / ………… / …………

Adresse courriel : ……………………………………………………………………… @……………………………………
Site : DREAL         DDTM 80     Retraité·e       Extérieur·e       Autre   ……………………

Madeleines Nature (50 indiv.)

Madeleines ChocoLait (50 indiv.)

Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)

Farandole de Madeleines (30 indiv.)

Génois ChocoLait (30 indiv.)

Bijou Fraise (20 indiv.)        

ChocoPépites (20 indiv.)

Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)

Bijou Cacao (20 indiv.)

Panach'Fruits (30 indiv.)      

Financiers aux Amandes (30 indiv.)

Assortiment de Pâtisseries (30 indiv.) 

Méli-Mélo de Biscuits Fins (46x2)

Galettes Pur Beurre (48x2)

Moelleux au Chocolat (30 indiv.)

Cigarettes Chocolat Noisettes (45x2)

Cookies Chocolat Noisettes (24x2)         

Mini Crêpes ChocoLait (4x18)

Brins de ChocoCaramel (4x6)

Sablés CocoLait (24x2)

Biscuits Cuillers (10x6) 

Cakes aux Fruits (20 indiv.)

Brins de Framboises (7x7)

P'tit-Déj ChocoCroustill' (24x2)      

Sablés Viennois (32x2) 

Fondants Citron (30 indiv.)

Financiers Poire ChocoNoir (25 indiv.)

Boîte collector Madeleines ChocoNoir (12 indiv.) 

Date et signature : 

Bon de commande à retourner accompagné du règlement à l'ordre de : ASCEE 80 
à : DREAL HDF / ASCEE 80 / LP – 56 rue Jules Barni – 80040 AMIENS CEDEX 1


	Bon de commande

	Case #C3#A0 cocher 1: Off
	Case #C3#A0 cocher 1_2: Off
	Case #C3#A0 cocher 1_3: Off
	Case #C3#A0 cocher 1_4: Off
	Case #C3#A0 cocher 1_5: Off


